УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

<S/ 2019 г.  №
г. Новороссийск

О присвоении многоквартирным жилым домам со встроенными
помещениями общественного назначения и подземной автостоянкой

адресов

Многоквартирные жилые дома со встроенными помещениями
общественного назначения и подземной автостоянкой подлежат
строительству согласно разрешению на строительство от 2 июля 2018 года
№ 23-308000-11258-2018.

Рассмотрев заявление застройщика, руководствуясь постановлением
главы муниципального образования город Новороссийск от 7 декабря
2017 года № 9334 «О делегировании полномочий по присвоению, изменению
и аннулированию адресов», постановлением администрации муниципального
образования город Новороссийск от 20 августа 2015 года № 6500 «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на
территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате
силы некоторых постановлений администрации муниципального
образования город Новороссийск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить многоквартирному жилому дому литер 1,
расположенному в г. Новороссийске, ул. Хворостянского, адрес: Российская
Федерация, Краснодарский край, Городской округ город Новороссийск,
г. Новороссийск, ул. Хворостянского, 25, корпус 1.

2. Присвоить многоквартирному жилому дому литер 2,
расположенному в г. Новороссийске, ул. Хворостянского, адрес: Российская
Федерация, Краснодарский край, Г ородской округ город Новороссийск,
г. Новороссийск, ул. Хворостянского, 25, корпус 2.

3. Присвоить многоквартирному жилому дому литеры 3, 4, 5, 6,
расположенному в г. Новороссийске, ул. Хворостянского, адрес: Российская
Федерация, Краснодарский край, Г ородской округ город Новороссийск,

2

г. Новороссийск, ул. Хворостянского, 25. _
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
архитектуры и градостроительства А.А. Паскаянц